27.435926/0001-66, com sede na Rua Joaquim Gorgônio 310 Centro
de Caicó/RN, para a prestação de Assessoria em contabilidade para
a Câmara Municipal de Vereadores de Serra Negra do Norte,  no
que tange as suas obrigações institucionais, no valor global de R$
44.000,00 (Quarenta e Quatro Mil Reais).

Serra Negra do Norte/RN, 10 de Fevereiro de 2022.

FRANCISCO INÁCIO NETO
Presidente